БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

тел. (34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

тел.(34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	             КАРАР                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 21
	»
	ноябрь
	2023 й.

	№
	47
	«
	21
	»
	ноября
	2023 г.

О подготовке проектов схем границ прилегающих территорий в границах сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 3 Закона от 25.12.2018 г. №41-з «О порядке определения органами местного самоуправления в Республике Башкортостан границ прилегающих территорий», Правилами благоустройства населенных пунктов сельского поселения Ишкаровский сельсовет, утвержденными решением Совета сельского поселения от 13.04.2015 г. №46-2, администрация сельского поселения Ишкаровский сельсовет
п о с т а н о в л я е т:

1. Разработать проекты схем границ прилегающих территорий в соответствии с перечнем в срок с 1ноября 2023 года до 21 ноября 2023 года включительно:
	№п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Номер схемы

	1
	Схема границ прилегающей территории к зданию, расположенному по адресу: с. Ишкарово, ул. Пионерская, 33; к жилому дому, расположенному по адресу: с. Ишкарово, ул. Гагарина, 35; к земельному участку, расположенному по адресу: с. Ишкарово, ул. Крупской, 40; к земельному участку, расположенному по адресу:
с. Ишкарово, ул. Советская, 10; к жилому дому, расположенному по адресу: с. Ишкарово, ул. Лесная, 1/1
	02:27:101602:391
02:27:101602:182
02:27:101601:194
02:27:101602:42
02:27:101602:233
	1

	2
	Схема границ прилегающей территории к жилому дому, расположенному по адресу: с. Лаяшты, ул. Пионерская, 3; к жилому дому, расположенному по адресу:
с. Лаяшты, ул. М.Гафури, 17; к земельному участку, расположенному по адресу: с. Лаяшты, ул. Профсоюзная, 7; к земельному участку, расположенному по адресу: с. Лаяшты, ул. Гагарина, 18
	02:27:101102:170
02:27:101101:145
02:27:101101:29
02:27:101102:25
	2

	3
	Схема границ прилегающей территории к земельном участку, расположенному по адресу: д. Саиткулово, ул. Центральная, 58; к земельном участку, расположенному по адресу: д. Саиткулово, ул. Речная,1
	02:27:100901:46
02:27:100901:18

	3

	4
	Схема границ прилегающей территории к земельном участку, расположенному по адресу: д. Кызыл-Байрак, ул. Ленина,1; к земельном участку, расположенному по адресу: д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, 2
	02:27:102301:37
02:27:102301:1
	4

	5
	Схема границ прилегающей территории к земельном участку, расположенному по адресу: д. Ашманово, ул. Дачная, 5
	02:27:100201:12
	5

1.1 Разместить проекты схем границ прилегающих территорий в срок до 21 ноября 2023 года в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://spishkarovo.ru/ в целях информирования населения, организации приема замечаний и предложений.

1.2 обеспечить учет предложений и замечаний от собственников, пользователей зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в границах прилегающих территорий, в течение 15 календарных дней со дня опубликования.

2. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://spishkarovo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава сельского поселения

 Ишкаровский сельсовет                                                      Р.А. Нугуманов